



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

IVAN A. JENSEN CONSTRUCTION APS
VEJRUPVEJ 7, VEJRUP, 6740 BRAMMING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2017

Ivan Anders Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ivan A. Jensen Construction ApS Vejrupvej 7, Vejrup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 88 61 79 Stiftet: 15. september 2011 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Anders Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Advokat	Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius Torvet 21 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.421.483 hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.915.475 og en egenkapital på kr. 4.279.191.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.393.546	8.519
Personaleomkostninger.....	1	-2.933.033	-3.957
Af- og nedskrivninger.....		-100.537	-147
Andre driftsomkostninger.....		-2.155.194	-3.366
DRIFTSRESULTAT		4.204.782	1.049
Finansielle indtægter.....		245.846	81
Finansielle omkostninger.....		-63.543	-8
RESULTAT FØR SKAT		4.387.085	1.122
Skat af årets resultat.....	2	-965.602	-264
ÅRETS RESULTAT		3.421.483	858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslag til udbytte.....		3.421.483	858
I ALT		3.421.483	858

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg.....		9.032.324	6.006
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		700.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	23
Andre tilgodehavender.....		120.025	0
Periodeafgrænsningsposter.....		63.126	182
Tilgodehavender.....		9.915.475	6.211
Likvide beholdninger.....		0	234
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.915.475	6.445
AKTIVER.....		9.915.475	6.445

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		1.608.110	1.608
Forslag til udbytte.....		3.421.483	858
EGENKAPITAL.....	3	5.109.593	2.546
Gæld til pengeinstitutter.....		22.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.355.666	479
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.004.742	0
Sambeskatningsbidrag.....		859.602	170
Anden gæld.....		563.854	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.805.882	3.899
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.805.882	3.899
PASSIVER.....		9.915.475	6.445
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 8)				
Løn og gager.....	2.315.762	3.296		
Pensioner.....	286.690	418		
Andre omkostninger til social sikring.....	330.581	243		
	2.933.033	3.957		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	965.602	264		
	965.602	264		
Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	1.608.110	857.708	2.545.818
Betalt udbytte.....			-857.708	-857.708
Forslag til årets resultatdisponering.....			3.421.483	3.421.483
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	1.608.110	3.421.483	5.109.593
Eventualposter mv.				4
Virksomheden har almindelige forpligtelser overfor ansat personale.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ivan A. Jensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Der er afgivet arbejdsgarantier for 2.344 tkr.				
